

---

# JKE INVEST A/S

**CVR-nr.: 12683510**

Taseq Amitsoq 1  
3911 Sisimiut

Årsrapport  
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2024**

---

**John Kvisgaard Eliassen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JKE INVEST A/S  
Taseq Amitsoq 1  
3911 Sisimiut  
GrønlandGL

CVR-nr.:            12683510  
Regnskabsår:    01/06/2023 - 31/05/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 429.454 kr. og anses for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>996.896</b>	<b>1.044.888</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-840.019	-639.717
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>156.877</b>	<b>405.171</b>
Andre finansielle indtægter		523.029	607.016
Øvrige finansielle omkostninger		-102.348	-129.377
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>577.558</b>	<b>882.810</b>
Skat af årets resultat		-148.104	-93.294
<b>Årets resultat</b>		<b>429.454</b>	<b>789.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		429.454	789.516
<b>I alt</b>		<b>429.454</b>	<b>789.516</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		17.379.072	17.673.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.694	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.757.766</b>	<b>17.673.077</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.499.274	8.443.049
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.624.274</b>	<b>8.568.049</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.382.040</b>	<b>26.241.126</b>
Andre tilgodehavender		4.315.964	4.075.877
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.315.964</b>	<b>4.075.877</b>
Likvide beholdninger		283.928	25.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.599.892</b>	<b>4.101.547</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>29.981.932</b>	<b>30.342.673</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		21.844.795	21.415.341
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>22.344.795</b>	<b>21.915.341</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.118.175	2.118.175
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.118.175</b>	<b>2.118.175</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.134.000	1.134.000
Deposita		196.122	118.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.330.122</b>	<b>1.252.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			24.999
Skyldig selskabsskat		148.104	249.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.756.309	4.698.925
Periodeafgrænsningsposter		284.427	83.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.188.840</b>	<b>5.056.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.518.962</b>	<b>6.309.157</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>29.981.932</b>	<b>30.342.673</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0